

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Case per lavoratori in Ostuni - Rione Melogna -

CANTIERE 13575

Impresa CORRADO Pier Marcello

4° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 SETTEMBRE 19 59

CONTRATTO in data 10/11/1958, n. 1948 approvato reg. a Brindisi il

19/11/1958 al n. 824 - Mod. I - Vol. 112

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta	L.	129.200.000 =	Data della consegna	18/5/1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,00</u> per cento		125.324.000 =	Data dell'incominciamento dei lavori	18/5/1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		7.268.000 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	13/5/1960
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata	L.		» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	42	Scavo sbano.roccia mc.	900,=	1500,=	1.350.000,=	✓
2	41	" ristretto di roccia"	200,=	1800,=	360.000,=	✓
3	38	" " terra "	120,=	800,=	96.000,=	✓
4	90	Calcest. a Kg.150 "	x 230,=	5700,=	1.311.000,=	P.80,00 - 456.000,=
5	46	" " " 300 "	x 500,=	10000,=	5.000.000,=	P.90,00 - 900.000,=
6	48	Ferro omogeneo Kg.	x 27000,=	130,=	3.510.000,=	P.8.000,= - 1.010.000,=
7	49	Solaio misto mq.	x 1300,=	3000,=	3.900.000,=	P.200,= - 600.000,=
8	45	Muratura tutta tufo mc.	x 60,=	4500,=	270.000,=	P.30,= - 135.000,=
9	43	" tufo e carparo "	x 175,=	5800,=	1.015.000,=	P.100,= - 580.000,=
10	44	" tutta carparo "	x 30,=	7700,=	231.000,=	P.10,= - 44.000,=
II	70	Spianata di malta x mq.	P. 250,=	110,=	27.500,=	✓
12	71	Stratificazione asfalto x "	P. 250,=	450,=	112.500,=	✓
13	86	Muratura tufo cm.10 x "	P. 100,=	600,=	60.000,=	✓
		Sommario lavori a misura			17.243.000,=	
		B) LAVORI A FORFAIT				
14	11	C.S.A. - Rustico: $84\% \times 48\% \times 98.597,101$			39.754.351,18	31% - 14.671.248,63
15	"	" - Tramezzi: $20\% \times 8\% \times 98.597,101$			1.577.553,62	
16	"	" - Infissi: $35\% \times 12\% \times 98.597,101$			4.141.078,24	
17	"	" - Impianti: $18\% \times 9\% \times 98.597,101$			1.242.323,47	21.632.203,96
		Sommario lavori a forfait			46.715.306,=	
		Totale lavori a misura e a forfait			63.958.306,=	
		A dedurre il ribasso d'asta del 3%			1.918.749,=	
		RESTANO NETTE LIRE			62.039.557,=	
Visto:					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Olindo ANGELINI)	
IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA)						
Visto:					IL PRESIDENTE (Comm. Com. te Ubaldo G. VALLARINO)	

